4% Zacatecas

Gobiemo Municipad 2010-2013 @

SALDO ANTERIOR

Nombre de la cuenta

CAJA

BANCOS

OTROS ACTIVOS

DEUDORES DIVERSOS

ANTICIPOS A PROVEEDORES Y CONTRA
DEPOSITOS EN GARANTIA

ALMACEN DE MATERIALES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINIST.
EQUIPO DE COMPUTO Y COMUNICACIO!
MAQ. Y EQ. AGROPEC., IND. Y DE CONST
VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE

EQ. E INST. MEDICO Y DE LABORAT.
HERRAMIENTAS, REFACCS. Y ACCS.
MAQ. Y EQ. DE DEF. Y SEG. PUB.

OTRAS ADQUISICIONES

BIENES INMUEBLES

BIENES MUEBLES E INMUEBLES EJ. ANT
DEUDA PUBLICA A CORTO PLAZO
PROVEEDORES Y CONTRATISTAS
ACREEDORES DIVERSOS

IMPUESTOS Y RET. POR PAGAR
RETENCIONES CUOTAS ISSSTEZAC EMPI
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORI
INCORPORACION DE ACTIVOS
MICROEMPRESAS

APORT. MUNICIPAL A PROGRAMAS FED
RESPONSABILIDAD DE FUNCIONARIOS ®
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

1- Balanza de Comprobacion del 1/Jul al 31/Jul/2011

DEUDOR
308,447.63
32,875,205.19
2,180,279.20
9,393,820.60
346,960.00
20,700.00
631,675.24
7,877,699.73
6,627,564.53
14,339,316.99
43,651,532.63
26,436.06
1,070,541.13
5,124,510.23
5,581,894.06
544,553,283.75
17,438,826.88
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

MUNICIPIO DE ZACATECAS

ACREEDOR
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
15,740,850.00
34,241,427.89
17,483,385.79
13,232,559.51
425,732.46
-56,586,509.08
646,283,756.98
803,018.25
5,700,000.00
35,440.66
24,768,412.19
19,656,564.87
5,746,296.19

MOVIMIENTOS

DEUDOR
217,984.54
47,578,857.78
169,142.63
2,158,678.10
0.00

0.00
38,093.00
13,678.02
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,330,591.17
2,006,561.55
2,157,290.45
345,260.33
19,010.42
38,926.71
8,400.00
0.00

0.00

0.00
6,795.85
0.00

ACREEDOR
195,740.30
42,561,076.32
0.00
4,125,267.44
0.00

0.00
29,033.43
899.00
13,650.00
0.00

0.00

0.00

0.00
24,377.71
0.00

0.00

0.00

0.00
3,732,766.47
150,167.46
3,141,971.48
346,389.02
18,355.83
21,527.03
0.00

0.00

0.00
1,882,324.24
1,477,406.12
874,877.54

SALDO ACTUAL

DEUDOR
330,691.87
37,892,986.65
2,349,421.83
7,427,231.26
346,960.00
20,700.00
640,734.81
7,890,478.75
6,613,914.53
14,339,316.99
43,651,532.63
26,436.06
1,070,541.13
5,100,132.52
5,581,894.06
544,553,283.75
17,438,826.88
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ACREEDOR
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
15,740,850.00
34,643,603.19
15,626,991.70
14,217,240.54
426,861.15
-56,587,163.67
646,266,357.30
794,618.25
5,700,000.00
35,440.66
26,650,736.43
21,127,175.14
6,621,173.73



APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES

APORTACIONES FEDERALES

OTROS PROGRAMAS Y PROGRAMAS RALl

OTROS INGRESOS

GASTO DEL EJERCICIO

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES

APORTACIONES FEDERALES

OTROS PROGRAMAS Y PROGRAMAS RAI

OTROS INGRESOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES

APORTACIONES FEDERALES

OTROS PROGRAMAS Y PROGRAMAS RAI

OTROS INGRESOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES

APORTACIONES FEDERALES

OTROS PROGRAMAS Y PROGRAMAS RAI

OTROS INGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS AUTORIZAC

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCE
Sumas =>

0.00 4,066,806.09 39,022.00 618,474.52 0.00 4,646,258.61

0.00 87,700,018.00 0.00 13,145,410.00 0.00 100,845,428.00

0.00 42,424,231.38 0.00 8,359,263.44 0.00 50,783,494.82

0.00 2,661,872.58 0.00 2,773,364.87 0.00 5,435,237.45

0.00 5,072,201.78 0.00 28,708.70 0.00 5,100,910.48
177,407,371.69 0.00 26,231,989.00 839,230.63 202,800,130.06 0.00
37,772,020.00 0.00 0.00 0.00 37,772,020.00 0.00
27,073,290.00 0.00 0.00 0.00 27,073,290.00 0.00
11,437,400.00 0.00 0.00 0.00 11,437,400.00 0.00
4,714,960.00 0.00 0.00 0.00 4,714,960.00 0.00
164,103,026.00 0.00 0.00 0.00 164,103,026.00 0.00
94,166,750.00 0.00 0.00 0.00 94,166,750.00 0.00
33,805,026.00 0.00 0.00 0.00 33,805,026.00 0.00
108,109,634.00 0.00 0.00 0.00 108,109,634.00 0.00
0.00 24,768,412.19 0.00 1,882,324.24 0.00 26,650,736.43

0.00 19,656,564.87 6,795.85 1,477,406.12 0.00 21,127,175.14

0.00 5,746,296.19 0.00 874,877.54 0.00 6,621,173.73

0.00 4,066,806.09 39,022.00 618,474.52 0.00 4,646,258.61

0.00 87,700,018.00 0.00 13,145,410.00 0.00 100,845,428.00

0.00 42,424,231.38 0.00 8,359,263.44 0.00 50,783,494.82

0.00 2,661,872.58 0.00 2,773,364.87 0.00 5,435,237.45

0.00 5,072,201.78 0.00 28,708.70 0.00 5,100,910.48

0.00 13,003,607.81 1,882,324.24 0.00 0.00 11,121,283.57

0.00 7,416,725.13 1,477,406.12 6,795.85 0.00 5,946,114.86

0.00 5,691,103.81 874,877.54 0.00 0.00 4,816,226.27

0.00 648,153.91 618,474.52 39,022.00 0.00 68,701.39

0.00 76,403,008.00 13,145,410.00 0.00 0.00 63,257,598.00

0.00 51,742,518.62 8,359,263.44 0.00 0.00 43,383,255.18

0.00 31,143,153.42 2,773,364.87 0.00 0.00 28,369,788.55

0.00 103,037,432.22 28,708.70 0.00 0.00 103,008,723.52

0.00 437,659,153.00 0.00 0.00 0.00 437,659,153.00
177,407,371.69 0.00 26,231,989.00 839,230.63 202,800,130.06 0.00
260,251,781.31 0.00 839,230.63 26,231,989.00 234,859,022.94 0.00
1,788,297,324.54 1,788,297,324.54 140,637,148.46 140,637,148.46 1,816,916,472.78 1,816,916,472.78



